

# FELDAM VVS ApS

Østvej 10  
3230 Græsted

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2017

Christian Feldam  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FELDAM VVS ApS

Østvej 10

3230 Græsted

CVR-nr: 35253963

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret hovedsagligt bestået af at udføre VVS-arbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden fortsætter med uændrede aktiviteter i det næste regnskabsår, og der forventes positivt driftsresultatet i regnskabsåret 2017/18.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har væsentlig indvirkning på selskabet.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.817.405</b>	<b>2.294.555</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.633.587	-1.902.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-28.667	-44.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>155.151</b>	<b>348.028</b>
Andre finansielle indtægter .....		610	2.963
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31.239	-38.865
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>124.522</b>	<b>312.126</b>
Skat af årets resultat .....	3	-29.380	-70.867
<b>Årets resultat</b> .....		<b>95.142</b>	<b>241.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	80.000
Overført resultat .....		95.142	161.259
<b>I alt</b> .....		<b>95.142</b>	<b>241.259</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Investeringsejendomme .....		848.328	810.078
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.667	84.334
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>873.995</b>	<b>894.412</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>873.995</b>	<b>894.412</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		20.000	20.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		792.609	1.503.485
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	51.765
Udskudte skatteaktiver .....		4.717	1.865
Andre tilgodehavender .....		18.725	25.590
Periodeafgrænsningsposter .....		56.447	22.176
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>872.498</b>	<b>1.604.881</b>
Likvide beholdninger .....		0	224.581
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>892.498</b>	<b>1.849.462</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.766.493</b>	<b>2.743.874</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		532.195	437.053
Forslag til udbytte .....		0	80.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>612.195</b>	<b>597.053</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		383.411	453.564
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>383.411</b>	<b>453.564</b>
Gæld til banker .....		131.581	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		181.108	1.068.919
Skyldig selskabsskat .....		45.286	80.804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		412.832	484.454
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		80	59.080
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>770.887</b>	<b>1.693.257</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.154.298</b>	<b>2.146.821</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.766.493</b>	<b>2.743.874</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.382.720	1.595.508
Pensionsbidrag	160.726	209.780
Andre omkostninger til social sikring	90.141	97.239
	<u>1.633.587</u>	<u>1.902.527</u>
Gennemsnitligt antal ansatte i året	<u>4</u>	<u>6</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.000	44.000
Tab ved afhændelse af driftsmidler	667	0
	<u>28.667</u>	<u>44.000</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	32.530	73.756
Ændring af udskudt skat	- 2.852	- 2.873
Regulering af skat tidligere år	- 298	- 16
	<u>29.380</u>	<u>70.867</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andelslejlighed kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	810.078	220.000
Tilgang	38.250	40.000
Afgang	0	- 120.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>848.328</b>	<b>140.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0	135.666
Årets afskrivning	0	28.000
Tilbageførsel ved afgang	0	- 49.3330
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>114.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>848.328</b>	<b>25.667</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende 4 biler med en resterende leasingforpligtelse på kr. 783.801 pr. afslutningsdatoen.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der lyst ejerpant kr. 530.000 med sikkerhed i Andelslejligheden optaget under posten Investeringsejendomme med kr. 848.328 og virksomhedspant kr. 250.000 med sikkerhed i virksomhedens aktiver.